



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Şehir Hayatı ve Nüfus Hareketliliği	COĞ6014		3 + 0	7,5	Seçmeli

Birim Bölüm	Coğrafya - DR - Lisansüstü (Yüz yüze eğitim)
Amaç	Şehirlerin gelişimi, günümüzde şehir hayatı, şehirlere olan göç ve şehirlerden olan göçler hakkında bilgi vermek.
Ders İçeriği	Şehirlerin fonksiyonel özellikleri, şehirlerdeki nüfus hareketliliği ve bunun etkileri
Ders Kaynakları	İZBIRAK, R. (1996), Türkiye I-II,, Milli Eğitim Bakanlığı Yayını, İstanbul., GÖNEY, S. (1984), Şehir Coğrafyası, İstanbul Üniversitesi Yayınları, İstanbul., CARTER, H. (1995). The Study Of Urban Geography, Arnold UK., KEYMAN, E., F. (2010). Kentler, Anadolu'nun Dönüşümü, Türkiye'nin Geleceği, Doğan Kitap, İstanbul., KELEŞ, R. (1972) Şehirciliğin Kuramsal Temelleri, Ankara., TUNÇDİLEK, N. (1986), Türkiye'de Yerleşmenin Evrimi, İstanbul Üniversitesi Yayınları, İstanbul., TÜMERTEKİN, E. (1972), Türkiye'de Şehirleşme ve Şehrsel Fonksiyonlar, İstanbul., YÜCEL, T. (1987), Türkiye Coğrafyası, Türk Kültürü Araştırma Enstitüsü Yayını, Ankara., HERBERT, T. D. (1997). Cities in Space: City as Place, David Fulton Publish, London., PACIONE, M. (2003). Urban Geography, Routledge, UK.

Hafta	Konu
1	Şehirlerin ortaya çıkışı
2	Şehirleşme hareketleri
3	Şehirlerin yeryüzünde dağılışı
4	Şehirlerin fonksiyonları
5	Şehirlerin zirai fonksiyonları
6	Şehirde araziden faydalanma
7	ARA İMTİHAN
8	Şehir yerleşmelerinin sınıflandırılması
9	Tarım, Sanayi ve Ticaret şehirleri
10	Maden ve Hizmet Şehirleri
11	Şehir nüfusu
12	Göç ve nedenleri
13	Nüfus dağılışını etkileyen faktörler
14	Değerlendirme ve sonuçlar

Program Çıktıları	
1	Mekan ile ilgili konularda yeterli alt yapıya sahip, bu alandaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri problem çözmek için kullanabilme yetkinliğine sahiptir.
2	Sistemi çözümlenme için gerekli olan yöntemleri tespit ve uygulama becerisine sahiptir.
3	Coğrafya alanında edindiği uzmanlık düzeyindeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilme.
4	Alanıyla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme,
5	Yaratıcı ve eleştirel düşünme, sorun çözme ve karar verme gibi zihinsel süreçleri kullanarak alanıyla ilgili yeni düşünce ve yöntemler geliştirebilme.
6	Alanına yenilik getiren, yeni bir düşünce, yöntem, tasarım ve uygulama geliştirme veya bilinen bir düşünce, yöntem ve tasarımı farklı bir alana uygulama,
7	Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurma becerisine sahiptir
8	Alanındaki güncel gelişmeleri ve bireysel çalışmalarını, nicel ve nitel verilerle destekleyebilme
9	Çalışmalarını alanındaki ve alan dışındaki gruplara yazılı, sözlü ve görsel olarak sistemli bir biçimde sunabilme.
10	Mekân ve mekansal problemlerde çözüme ulaşabilmenin disiplinler arası işbirliğine bağlı olduğunun farkında olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)	

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Şehir hayatını etkileyen faktörleri öğrenir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Şehirlerin fonksiyonel özellikleri, şehirlerdeki nüfus hareketliliği ve bunun etkileri	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Şehirlerdeki nüfus hareketliliğinin nedenlerini ve sonuçlarını öğrenir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-